

2021年2月8日

日本キンボールスポーツ連盟主催 2020 年度第1回オンライン研修会のご案内

ルール改正(2021年度)がおこなわれます。つきましては、改正に伴い新ルールの概略の解説を下記のとおり行います。

なお一部の地域で緊急事態宣言が発令されているからことから、新しい生活様式に対応してオンラインによる研修会を開催いたします。会員のみなさま、奮ってご参加ください。

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 競技委員会 委員長 清水 学

記

■2020 年度第1回オンライン研修会

○日 時 2021年2月27日(土)19時~20時(終了時間は予定です)

○方 法 Zoom を使った研修(実技はありません)

○対 象 2020年度日本キンボールスポーツ連盟会員

○参加費 無料

○議 題 「2021 年度改正ルールについて」

「コロナ禍でのキンボールスポーツ活動について」

○講 師 日本キンボールスポーツ連盟競技委員会委員

〇締 切 2021年2月22日(月)必着(先着50名)

○申込方法 次のインターネット申込フォームよりお申し込みください。

●申込フォーム

https://forms.gle/Rjf1i7oUsaLdxbDZ7



以上

●確認事項

- 各自、Zoom ソフト (アプリ) のご準備をお願いします。
- ・参加申込の方へ Zoom 会議の「ミーティング ID」と「パスコード」をメールでご連絡します。
- ・当日は、18:30から受付を開始します。
- ・Zoom の表示名の変更ができる方につきましては、「氏名@都道府県名」を入れていただければ幸いです。必須ではありませんが、ご協力よろしくお願いいたします。
- ・Zoom 会議のスムーズな運営のため、ミュートでの参加にご協力ください。ビデオ停止は必要ありません。
- ・質疑応答の時間も用意します。
- 一部の地域では緊急事態宣言が発令中のため、個人での参加申込をお願いします。



●問い合わせ先:

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 本部事務局 TEL. 06-6971-9190 FAX. 06-6981-7470 e-mail: kin-ball@newsports-21.com URL http://www.newsports-21.com/kin-ball/